PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июля 2023 г.

	№
	921

Об определении перечня помещений
для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний в период подготовки и проведения
выборов Губернатора Нижегородской области
10 сентября 2023 года на территории
Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии со статьями 24 и 52 Закона Нижегородской области от 28 июня 2012 года № 70-З «О выборах Губернатора Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов Губернатора Нижегородской области 10 сентября 2023 года с избирателями на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению № 1.
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.
Герасимова Е.В.
Муреева Т.И.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 5 июля 2023 г. № 921
Перечень
помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний
в период подготовки и проведения выборов
Губернатора Нижегородской области
10 сентября 2023 года на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование собственника, владельца помещения (его адрес, телефон, факс, адрес электронной почты)
	Адрес помещения, пригодного для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями, его наименование и характеристики (номер комнаты, максимальная вместимость и т.п.)

	1.
	МАУК "ЦБС Дивеевского муниципального округа" с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.16, 8(83134) 4-24-65 diweewo@yandex.ru
	607320.с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.16. Центральная библиотека, актовый зал, максимальная вместимость – 50 чел.

	2.
	МАУК "КДО Дивеевского муниципального округа" с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.16, 8(83134) 4-24-49 rdkdiveevo@yandex.ru
	607320.с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.16, Центральный Дом культуры актовый зал, максимальная вместимость – 300 чел.

	3.
	МАУК "КДО Дивеевского муниципального округа" с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.16, 8(83134) 4-24-49 rdkdiveevo@yandex.ru
	607328, Дивеевский р-н, п. Сатис, ул. Советская, д. 20, сельский Дом культуры, актовый зал, максимальная вместимость – 200 чел.